Proyecto OTRI UZ 2.873,21 € 

Fundación Universitaria Antonio Gargallo Memoria 2025 

21 

4 ACTIVIDADES CULTURALES, ARTÍSTICAS Y CIENTÍFICO-
SOCIALES 

En este ejercicio 2025, la cuantía destinada a la totalidad de los programas objeto de las ayudas 
ha sido de quince mil euros (15.000 €). Esto ha permito que se hayan financiado 13 iniciativas de 
proyección social y cultural.  

Estas ayudas han abarcado actuaciones de muy diversa naturaleza, agrupadas en tres líneas 
principales: actividades eminentemente culturales orientadas a impulsar la creación, promoción y